
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 793/173/12 

z dnia 15.05.2012 roku 
 
w sprawie:  zmian w  budżecie miasta Mikołowa na 2012 rok 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr 
XIV/237/2011 z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2012. 
        
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
 

        zmniejszenia  zwiększenia 
 
1. Dokonać zmian w budżecie miasta o kwotę  101 000   101 000 
 
Dział 600 Transport i łączność       100 000  
Rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne       100 000 
  I. Wydatki bieżące       100 000 
  w tym: 
  1. Wydatki jednostek budżetowych     100 000 
  z tego: 
  a) wydatki związane z realizacją 
      ich statutowych zadań      100 000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia    100 000 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe   100 000 
  I. Wydatki bieżące    100 000 
  w tym: 
  1. Wydatki jednostek budżetowych  100 000 
  z tego: 
  a) wydatki związane z realizacją 
      ich statutowych zadań   100 000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie       1 000      1 000  
Rozdz. 80110 Gimnazja        1 000      1 000 
  I. Wydatki bieżące       1 000      1 000 
  w tym: 
  1. Wydatki jednostek budżetowych     1 000      1 000 
  z tego: 
  a) wynagrodzenia i składki od nich  
      naliczone           1 000 
  b) wydatki związane z realizacją 
      ich statutowych zadań       1 000 
 
 
2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy  


